

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KE HOLDING FREDERIKS APS

Grundtvigsvej 5

7470 Karup J

CVR-nr. 32 27 19 36

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2022



Knud Mumm Ekholm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KE Holding Frederiks ApS
Grundtvigsvej 5
7470 Karup J

Telefon: 22186516

CVR-nr.: 32 27 19 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Knud Mumm Ekholm, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Andelskassen, Viborg afdeling
Toldboden 1
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier/anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering i ejendom til udlejning samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 263.198, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.075.509.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-20.280	96.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-22.371	-20.904
Resultat før finansielle poster		-42.651	76.087
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.267	562.901
Finansielle indtægter	1	65.829	69.359
Finansielle omkostninger	2	-28.033	-37.633
Resultat før skat		268.412	670.714
Skat af årets resultat	3	-5.214	-27.808
Årets resultat		263.198	642.906
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		273.267	562.901
Overført resultat		-124.469	-32.995
		263.198	642.906

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.318.544	1.267.582
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.318.544</u>	<u>1.267.582</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.485.518	1.712.251
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.832
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.485.518</u>	<u>1.717.083</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.804.062</u>	<u>2.984.665</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.671.386	1.706.684
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.972	109.154
Tilgodehavender		<u>1.688.358</u>	<u>1.815.838</u>
Likvide beholdninger		<u>86.316</u>	<u>2.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.774.674</u>	<u>1.818.593</u>
Aktiver i alt		<u>4.578.736</u>	<u>4.803.258</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		401.466	628.199
Overført resultat		3.434.643	3.059.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>4.075.509</u>	<u>3.925.311</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.569	708.717
Selskabsskat		22.186	136.962
Anden gæld		27.272	27.268
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.200</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>503.227</u>	<u>877.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>503.227</u>	<u>877.947</u>
Passiver i alt		<u><u>4.578.736</u></u>	<u><u>4.803.258</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	628.199	3.059.112	113.000	3.925.311
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	273.267	-124.469	114.400	263.198
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	401.466	3.434.643	114.400	4.075.509

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.829	64.527
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4.832</u>
	<u>65.829</u>	<u>69.359</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.347	34.851
Andre finansielle omkostninger	<u>7.686</u>	<u>2.782</u>
	<u>28.033</u>	<u>37.633</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.214</u>	<u>27.808</u>
	<u>5.214</u>	<u>27.808</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.445.111
Tilgang i årets løb		<u>73.333</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.518.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		177.529
Årets afskrivninger		<u>22.371</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>199.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.318.544</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.084.052</u>	<u>1.084.052</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.084.052</u>	<u>1.084.052</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	628.199	465.298
Årets resultat	273.267	562.901
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>401.466</u>	<u>628.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.485.518</u>	<u>1.712.251</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut har selskabet givet ejerpantebrev i ejendom nominel kr. 900.000. Den bogførte værdi af ejendommen udgør pr. 31/12 2021 kr. 1.318.544.

Nom kr. 50.000 anparter i HK Bolig ApS og nom. kr. 500.000 aktier i Alhedens Tømrer & Snedker A/S er pantsat som sikkerhed for KE Holding Frederiks ApS's mellemværende med pengeinstitut.

KE Holding Frederiks ApS har afgivet selvskyldnerkaution for Alhedens Tømrer & Snedker A/S og HK Bolig ApS.

Alhedens Tømrer & Snedker A/S's mellemværende med bank 31/12-2021: Bankindestående uden trækingsret.

HK Bolig ApS's mellemværende med bank 31/12-2021: Bankindestående med kreditmaks på tkr. 790.

KE Holding Frederiks ApS har afgivet støtteerklæring overfor HK Bolig ApS.